Rang

Name:

Federation Internationale de Skibob
Osterreichischer Skibob Verband
Salzburger Landes Skibob Verband
Polizeisportverein Schwarz-Weiss Salzburg

SKIBOB WELTMEISTERSCHAFTEN

fur Schiiler, Jugend und Altersklassen
2. bis 6. Marz 2005

Lungétz i. Lammertal - Osterreich

ERGEBNISLISTE
KOMBINATION

aus

RIESENSLALOM am 3. Marz 2005
SALOM am 4. Marz 2005
SUPER GIANT am 5. Marz 2005

Klub: Nation
RSL

Schiiler weiblich 1

1. und Weltmeisterin 2005 in der Kombination Klasse Schiiler weiblich 1:
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—
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Preclikova Stanislava Skibob Klub Dobruska CZE 1:25.31
Mayrhofer Christina SBC Steyr AUT O 1:33.66
Knieger Melanie PSV SW Salzburg AUT S 1:34.67
Knapp Nina SBC Kramsach AUT T 1:50.77
Dorfler Jessica SBC Royal GER 1:51.85
Mirocha Sylwia Beskid Brenna POL 2:26.98

Schiiler weiblich 2

. und Schiilerweltmeisterin 2005 in der Kombination

Hollbacher Lisa Union Braunau AUT O 1:21.96
Malik Monika UKS Skoczow POL 1:21.82
Mirocha Natalia Beskid Brenna POL 1:26.94
Podraska Karolina TJ Sokol Destne CZE 1:26.34
Havlickova Aneta TJ Sokol Destne CZE 1:30.31
Hartl Claudia SBC Steyr AUT O 1:31.18
Zulliger Samira SBC Atzmannig Sul 1:34.70
Vaskova Nikola TJ Komex Praha CZE 1:32.90
Smolka Lisa-Maria PSV SW Salzburg AUT S 1:34.00

Ergebnis Kombination

Zeit

SL

1:53.78
2:08.53
2:05.73
2:19.08
2:31.11
2:03.95

1:44.94
1:45.80
1:55.24
1:57.96
1:58.50
2:00.70
2:01.29
2:03.12
2:03.98

SG

1:16.97
1:25.55
1:28.14
1:38.86
1:35.68
1:31.38

1:15.24
1:15.85
1:17.79
1:156.87
1:19.99
1:22.21
1:18.94
1:23.48
1:25.81

Komb

4:36.06
5:07.74
5:08.54
5:48.71
5:58.64
6:02.31

4:22.14
4:23.47
4:39.97
4:40.17
4:48.80
4:54.09
4:54 .93
4:59.50
5:03.79

Seite 1



Rang

Name:

Jugend weiblich

Klub:

1. und Jugendweltmeisterin 2005 in der Kombination
SBC Weststeiermark AUT St 1:15.65
AUT S 1:18.68
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Zaff Lisa
Mortenhuemer Monika
Hofmanova Klara
Pachula Wioletta
Malik Anna

Damen Altersklassen

Hollbacher Sabine
Flor Denise
Paier Elke
Gastl Martha
Truneckova Jana
Barth Monika

Schiiler mannlich 1

Kreiss Adrian
Knieger Thomas
Fedorko Jan
Zink Andreas
Karner Dominik
Traxl Florian
Gastl Thomas
Gamper Patrik

Schiiler mannlich 2

PSV SW Salzburg
TJ Sokol Jablonec
Beskid Brenna
UKS Skoczow

Union VKB Braunau
SBC Oberes Murtal
SBC Steiermark Sid
SBC Raika Minster
Skibob Klub Dobruska
SBC Ottobrunn

UKS Skoczow
PSV SW Salzburg
TJ Sokol Destne
SBC Miinchen

SBC Asta Pernitz
SBC Landeck

SBC Raika Minster
SBC Raika Minster

1. und Schiilerweltmeister 2005 in der Kombination

Tschimperlin Christian

Permoser Roland
Moosburger Andreas
Pasler Michal
Kneidinger Patrick
Rauter Simon
Gastl Christian
Gmeiner Julian
Potucek Martin
Kaufman Petr
Potucek Michal
Feuchter Christian
Ablinger Mathias
Cieslar Grzegorz

Ergebnis Kombination

SBC Atzmannig
SBC Minster
SBC Kramsach
TJ Sokol Destne
SBU Linz

SBC Linz

SBC Miunster
USBC Alberschwende
TJ Sokol Destne
TJ Sokol Destne
TJ Sokol Destne
SBC Linz

PSV SW Salzburg
Beskid Brenna

Nation

CZE
POL
POL

AUT
AUT
AUT
AUT
CZE
GER

POL
AUT
CZE
GER
AUT
AUT
AUT
AUT

Sul

AUT
AUT
CZE
AUT
AUT
AUT
AUT
CZE
CZE
CZE
AUT
AUT
POL

RSL

1:15.68
1:20.66
1:21.00

. und Weltmeisterin 2005 in der Kombination der Damen Altersklassen

O 1:21.82
St 1:25.99
St 1:29.05

T
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1:31.85
1:33.68
1:44.26

. und Weltmeister 2005 in der Kombination der Klasse Schiiler mannlich 1

1:23.33
1:27.56
1:29.26
1:30.03
1:42.67
1:45.95
1:51.27
2:08.04

1:17.46
1:21.79
1:21.06
1:26.61
1:22.48
1:19.88
1:23.48
1:23.61
1:18.88
1:20.69
1:24.86
1:24.35
1:25.09
1:32.73

Zeit

SL SG

1:39.55 1:10.26
1:38.70 1:11.91
1:46.33 1:08.99
1:43.22 1:13.79
1:48.05 1:12.60
1:57.62 1:14.02
1:59.49 1:19.37
1:59.02 1:19.01
1:59.75 1:21.43
2:01.55 1:18.46
2:06.74 1:25.84
1:46.37 1:15.95
1:49.09 1:19.49
1:57.11 1:18.55
2:05.56 1:20.71
2:12.43 1:32.41
2:15.75 1:31.44
2:20.17 1:36.81
2:50.21 1:46.33
1:41.73 1:10.08
1:40.19 1:12.67
1:41.91 1:13.62
1:39.66 1:12.16
1:45.06 1:15.91
1:53.58 1:10.32
1:45.85 1:14.83
1:46.71 1:15.17
1:56.66 1:10.74
1:41.45 1:25.69
1:50.13 1:13.07
1:49.54 1:14.30
1:51.03 1:18.91
1:53.00 1:18.23

Komb

4:05.46
4:09.29
4:11.00
4:17.67
4:21.65

4:33.46
4:44.85
4:47.08
4:53.03
4:53.69
5:16.84

4:25.65
4:36.14
4:44.92
4:56.30
5:27.51
5:33.14
5:48.25
6:44.58

4:09.27
4:14.65
4:16.59
4:18.43
4:23.45
4:23.78
4:24.16
4:25.49
4:26.28
4:27.83
4:28.06
4:28.19
4:35.03
4:43.96
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Rang

Name:

Jugend mannlich:

Klub:

1. und Jugendweltmeister 2005 in der Kombination

S20NIOR LN
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Fedorko Jakub
Bauer Andy
Cihacek Pavel
Houser Ales
Czapla Zbigniew
Gastl Martin
Sliwka Dawid
Hackelsberger Alexander
Chujeba Adrian
Glockl Christian
Rabe Florian

Herren Altersklasse 1

TJ Sokol Jablonec
SBC Grachen
TJ Sokol Destne
TJ Sokol Destne
UKS Skoczow
SBC Minster
TS Wisla

Union Braunau
Beskid Brenna
VSC Klingenthal
VSC Klingenthal

1. und Weltmeister 2005 in der Kombination der Herren Altersklasse 1

Moser Markus
Hlavac Pavel
Stein Christian
Rauscher Frank
Seeber Gerfried
Gamper Manfred
Gastl Mathias
Rauscher Guido
Bachmaier Martin
Hopfner Reinhard
Gastl Otto
Marsh Simon

Herren Altersklasse 2

SBC Hallein

TJ Sokol Jablonec
WSV Aschau

SBC Ottobrunn
SBC Linz

SBC Raika Minster
SBC Raika Minster
SBC Ottobrunn
SBC Ottobrunn

USBC Alberschwende

SBC Raika Miinster
SAGB Racing

1. und Weltmeister 2005 in der Kombination der Herren Altersklasse 2

Wolf Gerhard
Janata Jiri
Tlolka Marian
Risi Albert
Feistl Toni
Kaufman Petr
Hollbacher Josef
Stockli Hanspeter
Stocker Franz
Zulliger Erich
Sonderegger  Markus
Karrer Werner
Waser Kaspar
Odermatt Niklaus
Lei Jurg
Stiefel Benno

Ergebnis Kombination

SBU Linz

SK Jested Liberec
Beskid Brenna

SBC Dallenwil
WSV Aschau

TJ Sokol Destne
Union VKB Braunau
SBC Ober-Ybrig
SBC Oberes Murtal
SBC Atzmannig
SBC Weststeiermark
SBC Kramsach

SC Dallenwil

SBC Dallenwil

SBC Thal

SBC Ober-Ybrig

Nation Zeit
RSL SL SG Komb

CZE 1:12.08 1:34.53 1:07.67 3:54.28
SUl 1:13.56 1:34.53 1:07.60 3:55.69
CZE 1:13.80 1:34.67 1:07.59 3:56.06
CZE 1:13.95 1:32.73 1:11.15 3:57.83
POL 1:13.88 1:36.40 1:07.84 3:58.12
AUT T 1:1540 1:35.48 1:09.49 4:00.37
POL 1:15.52 1:38.67 1:09.16 4:03.35
AUT O 1:18.60 1:37.35 1:10.88 4:06.83
POL 1:18.94 1:59.32 1:11.56 4:29.82
GER 1:25.71 1:59.84 1:13.81 4:39.36
GER 1:28.85 1:57.98 1:16.80 4:43.63
AUT S 1:09.40 1:28.52 1:04.85 3:42.77
CZE 1:12.32 1:31.80 1:07.88 3:52.00
GER 1:14.25 1:35.77 1:07.12 3:57.14
GER 1:14.14 1:34.46 1:08.62 3:57.22
AUT O 1:14.43 1:35.86 1:07.83 3:58.12
AUT T 1:14.45 1:38.83 1:08.39 4:01.67
AUT T 1:17.88 1:39.63 1:11.03 4:08.54
GER 1:17.36 1:46.57 1:09.43 4:13.36
GER 1:21.29 1:51.98 1:15.56 4:28.83
AUT V 1:19.30 1:56.78 1:12.99 4:29.07
AUT T 1:27.17 1:51.23 1:19.38 4:37.78
ENG 1:24.29 1:55.81 1:18.08 4:38.18
AUT O 1:13.05 1:37.12 1:08.26 3:58.43
CZE 1:15.70 1:37.41 1:08.63 4:01.74
POL 1:15.75 1:37.55 1:09.64 4:02.94
Sul 1:16.24 1:49.26 1:08.90 4:14.40
GER 1:20.50 1:46.29 1:12.75 4:19.54
CZE 1:19.49 1:48.74 1:12.40 4:20.63
AUT O 1:21.81 1:48.27 1:11.78 4:21.86
Sul 1:21.77 1:50.23 1:13.80 4:25.80
AUT St 1:24.02 1:48.22 1:15.95 4:28.19
Sul 1:19.32 2:03.73 1:12.29 4:35.34
AUT St 1:27.37 1:59.48 1:17.42 4:44.27
AUT T 1:28.22 1:59.06 1:19.74 4:47.02
SuUl 1:36.75 2:12.61 1:24.31 5:13.67
Sul 1:38.81 2:12.35 1:27.50 5:18.66
SuUl 1:41.55 2:08.39 1:28.90 5:18.84
Sul 1:45.13 2:20.18 1:26.11 5:31.42
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Rang Name: Klub: Nation

RSL
Herren Altersklasse 3
1. und Weltmeister 2005 in der Kombination der Herren Altersklasse 3
Mayrhofer Karl ASKO SBC Steyr AUT O 1:21.52
2. Penz Erich USBC Alberschwende AUT V 1:28.61
3. Ries Rolf SBC Ober-Ybrig Sul 1:30.07
4. Wlezcek Richard SBC Pernitz-Unterberg AUT N 1:25.53
5. Platt Richard SAGB Racing ENG 1:32.81
6. Osbaldeston  Denis SAGB Racing ENG 1:32.94
7. Fink Peter SBC Ober-Ybrig Sul 1:41.45
8. Moosburger Josef SBC Kramsach AUT T 1:40.26
9. Zulliger Willi SBC Atzmannig Sul 1:45.07
10.  Hediger Willy SBC Dallenwil Sul 1:26.32
11.  Grumlik Alois Ages Prostejov CZE 2:07.56
Herren Altersklasse 4
1. und Weltmeister 2005 in der Kombination der Herren Altersklasse 4
Peter Bruno SBC Ottobrunn GER 1:26.85
2. Halgas Karol Beskid Brenna POL 1:39.96
3. Malik Jerzy STS Skoczow POL 1:41.78
4. Krischker Franz LSV Wien AUT W 1:39.32
5. Moosburger August SBC Landeck AUT T 1:57.91
F.d.R.d.A.

Klaus Mitschke
TD-FISB

Ergebnis Kombination

Zeit

SL

1:48.92
2:00.89
1:58.38
2:08.30
2:01.85
2:18.38
2:12.07
2:13.13
2:13.71
1:556.95
2:49.58

1:55.97
2:04.63
2:09.31
2:27.38
2:48.52

SG

1:15.75
1:18.41
1:22.96
1:18.02
1:23.37
1:22.50
1:26.50
1:31.94
1:33.03
2:12.22
1:56.54

1:18.31
1:29.78
1:27.61
1:26.22
1:44 .43

Hannelore Luschan
Berechnung

Komb

4:26.19
4:47.91
4:51.41
4:51.85
4:58.03
5:13.82
5:20.02
5:25.33
5:31.81
5:34.49
6:53.68

4:41.13
5:14.37
5:18.70
5:32.92
6:30.86
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